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Cilly's Overall Jersey (Unisex) lang

Aus atmungsaktivem Jersey, geeignet flr

pflegebediirftige und bettlagerige Menschen. Durch

%

Material

100% Baumwolle

die eingearbeiteten ReiBverschlisse am Ricken und
im Schritt ist ein leichtes An-/Umkleiden, Waschen Pflege

oder Wechsel der Windel gewahrleistet. Der Patient

kann damit aufrecht sitzend oder liegend versorgt
werden. Ein unerwiinschtes Entfernen der Windel

wird verhindert.

Produktdetails

& % 0 A

Armlange: Langarm Dunkelblau Korall Mint WeiB3
Kragen: Rundhals
Ausstattung: RV auf dem Riicken und im

Schritt, atmungsaktives Jersey,

langes Bein
Art.-Nr. Farbe GréBe
400276S Dunkelblau S
400276M Dunkelblau M
400276L Dunkelblau L
400276XL Dunkelblau XL
e T Einfach und. schnetl bestetlen!
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
www.wibu.care F 04102 483-994 240 F 0732 33 01 88-15
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
400275S
400275M
400275L
400275XL
400274S
400274M
400274L
400274XL
400270S
400270M
400270L
400270XL

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Korall S
Korall M
Korall L
Korall XL
Mint S
Mint M
Mint L
Mint XL
Weil3 S
Weil3 M
Weil3 L
Weil3 XL
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



